bu3Hec

Mlynnsak Hukonan Huko1aeBuY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Mynnak Hukonait Hukonaesny

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-01-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Hnucnexkuus ®HC Poccuu Ne 5 o r. KpacHogapy
peructpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IeATeNbHOCTh aBTOMOOUILHOTO TPY30BOT0
HeCllelIMalu3MPOBAaHHOI0 TPAHCIIOPTa

231294182580
306231201600071
148731044
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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