

# Щупляк Николай Николаевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Щупляк Николай Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-01-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России № 5 по г. Краснодару

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24.2	Основной	<a href="#">Деятельность автомобильного грузового неспециализированного транспорта</a>

## Реквизиты

ИНН	231294182580
ОГРН	306231201600071
ОКПО	148731044
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)